

SMLOUVA O DÍLO č. 18030 / 2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku v platném znění, mezi :

Smluvní strany

Obec Oldřichovice

Oldřichovice č. 86

763 61 Napajedla

IČO: 00568678

Zastoupený – Marií Bartkovou, starostkou obce

Kontaktní osoba – Ing. David Neulinger, místostarosta obce

Telefon: 577 943 844, e-mail: ou@oldrichovice.cz

Technický dozor: Ing. Radek Stejskal, Lány 504, 763 61 Napajedla, IČO 42622301, tel. 777 748 532

(dále jen „Objednatel“)

a

Qaria textum s.r.o.

Pod Šternberkem 306

763 02 Zlín - Louky

IČO: 29377412

DIČ: CZ29377412

Zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 76891

Československá obchodní banka, a.s. č.ú. 263769241/0300

zastoupený – ve věcech smluvních a technických – Stanislavem Šnedorfem – jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

Čl. I. Předmět a rozsah plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatel dílo specifikované v odst. 2 a objednatel se zavazuje zaplatit ve smlouvě dohodnutou cenu.
2. Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí provedení:
 - Parkovací stání a opěrnou zeď ve volnočasovém areálu v Oldřichovicích dle projektové dokumentace zpracované ing. Tomášem Foltýnem, Husova 1660, Napajedla, součástí projektové dokumentace je statický výpočet a návrh armování základů a opěrné zdi. Tato projektová dokumentace je přílohou č. 1 k této smlouvě a její nedílnou součástí.
 - Nedílnou součástí smlouvy o dílo je položkový rozpočet, který je přílohou č. 2 k této smlouvě.
 - Před zahájením díla předá objednatel zhotoviteli platnou projektovou dokumentaci zpracovanou ing. Tomášem Foltýnem
3. Místem pro provádění díla jsou pozemky parc.č. 320 a 380 v kat.ú. Oldřichovice u Napajedel.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s místem pro provádění díla a také s podklady pro provedení díla, tj. zejména s přílohami této smlouvy, a také s veřejnoprávními povoleními, či ohlášenými vztahujícími se k provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen dílo řádně provést v souladu s jeho účelem (řádné zajištění parkovacích míst esteticky odpovídající užívání místa pro provádění díla jako volnočasového areálu pro veřejnost) a zavazuje se provést veškeré práce, které jsou nutné k řádnému provedení díla, a to i tehdy, pokud tyto nebudou součástí příloh k této smlouvě. Takové práce nebudou a nemůžou být považovány za vícepráce, na jejichž úhradu by vznikl nárok zhotoviteli, protože objednatel uzavírá tuto smlouvu na základě prohlášení zhotovitele, že podklady pro provedení jsou úplné a že je schopen dílo řádně provést.

Čl. II. Termín plnění

1. Zahájení prací : nejpozději 23.7.2018
Dokončení díla vč. zápisu a předání dokladů: nejpozději do 5.10.2018
2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít ve lhůtě uvedené v bodu 1.čl. II

Qaria textum s.r.o., Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín - Louky

telefon 774 129 115, e-mail snedorf@qaria.cz

Strana 1 (celkem 4)

3. Objednatel se zavazuje převzít dílo i před dobou uvedenou v bodu 1 čl. II. 1, jestliže jej k převzetí díla zhotovitel vyzve.

Čl. III. Cena za provedení díla

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle přílohy č. 2 k této smlouvě. Cena se stanovuje jako součin jednotkových cen a skutečného množství provedených prací.

Celková cena je : 1 999 846,- Kč bez DPH

To je včetně 21% DPH : 2 419 834,- Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech:
- Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
 - Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
 - Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a Zhotovitel je nezávinný ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla (čl. I odst. 4 tímto není dotčen)
 - Při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelům (čl. I odst. 4 tímto není dotčen)
3. Objednatel se zavazuje uhradit případné dohodnuté vícepráce, které budou oceněny cenami platnými v době realizace dle ceníku RTS. Zhotovitel nemá právo na úhradu jakýchkoli víceprací, pokud je provede bez písemné dohody s objednatelům na jejich provedení a pokud nebude dohodnuta jejich cena.
4. Smluvní strany se dále dohodly, že nebudou-li některé práce dle přílohy č. 2 provedeny, nebo budou provedeny v nižší výměře či objemu, je objednatel povinen uhradit pouze skutečně provedené práce, a o takto neprovedené práce se bez dalšího snižuje cena díla.

Čl. IV. Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na fakturaci vždy 15. a posledního dne měsíce se splatností faktur 14 dnů ode dne jejich doručení (~~první fakturae tedy bude probíhat za období 23. 4. 2018 – 15. 5. 2018~~). Přílohou faktury musí být objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací nebo zápis o předání a převzetí prací a dodávek. Za období 15 dnů, ve kterých bude dílo předáváno, nebo má být předáváno podle sjednaného termínu, bude úhrada provedena (právo na úhradu doplatku ceny díla vznikne) až na základě předávacího protokolu dle odst. 5 tohoto článku. Splátnost této poslední faktury je sjednána na 30 dnů ode dne jejího doručení s tím, že objednatel není povinen její úhradu provést, dokud nebudou odstraněny všechny vady a nedodělky případně zjištěné při předání díla.
2. Vždy k 15. dni daného měsíce a poslednímu dni v měsíci předloží Zhotovitel výkaz provedených prací v daném období Objednatelům k odsouhlasení. Po odsouhlasení tohoto výkazu ze strany Objednatelů vystaví Zhotovitel daňový doklad odpovídající součtu vykázaných, dokončených a odsouhlasených položek výkazu výměr, který je součástí Projektové dokumentace. Objednatelům odsouhlasený výkaz musí být vždy nedílnou součástí každého daňového dokladu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud Objednatel odsouhlasí pouze část soupisu prací, má Zhotovitel právo fakturovat pouze odsouhlasenou část soupisu prací.
3. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
4. Případné vícepráce je nutno dohodnout písemně zápisem ve stavebním deníku, a musí být následně také dohodnuty v písemném dodatku k této smlouvě, kdy zápisy ve stavebním deníku mohou sloužit pouze jako podklad pro sepsání dodatku.
5. Po protokolárním předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků vystaví Zhotovitel konečnou fakturu. V konečné fakturě vyúčtuje Zhotovitel celkovou cenu Díla včetně DPH a dosud poskytnuté platby.

Čl. V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup do objektu, který je předmětem této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla bezplatně elektrickou energii, vodu a prostor pro bezpečné uskladnění a uzamčení materiálu a nářadí.
3. Objednatel je oprávněn být přítomen a průběžně kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen mu to umožnit.
4. Zhotovitel provede na konci každého pracovního dne základní úklid v okolí stavby.
5. Objednatel se zavazuje zajistit a zhotoviteli řádně a včas předat všechny dokumenty nutné pro řádné provedení dohodnutého díla a sdělit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít souvislost nebo vliv na plnění předmětu díla. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění díla (pravomocné stavební povolení nebo ohlášení stavby příslušnému stavebnímu úřadu) zajišťuje objednatel. Veškeré změny projektové dokumentace předložené zhotoviteli znamenají změnu dohodnutého díla a musí být písemně odsouhlaseny osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

Čl. VI. Předání a převzetí díla

1. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí části díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji

Čl. VII. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou při provádění díla způsobil, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení odborné péče.
2. Za škodu podle předchozího odstavce zhotovitel neodpovídá, jestliže škodu způsobil objednatel.

Čl. VIII. Odpovědnost za vady. Záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno řádně a včas, v souladu s touto smlouvou a technickými normami, které se na provádění díla vztahují. Záruční doba na poskytnuté dílo je 36 měsíců a počíná běžet dnem předání díla. Na malby, nátěry případně nátěry kovových a klempířských prvků je dohodnutá záruka 24 měsíců.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, to jsou vady viditelné i skryté. Dále odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou v záruční době.
3. Objednatel je povinen si při předání díla řádně prohlédnout a má právo dílo nepřevzít, zjistí-li na díle zjevné závady, které brání užívání
4. Zjevné vady, které budou zjištěny již při předání díla, je objednatel povinen uvést v zápise o předání díla. Tyto vady zjištěné při předání díla je zhotovitel povinen odstranit ve sjednané lhůtě, nejpozději však do 14 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu. Ostatní vady, které dílo mělo již v době předání a které objednatel nemohl zjistit, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději však v době trvání záruky.
5. Objednatel je oprávněn reklamaci provádět i e-mailovou formou, a to na e-mailovou adresu qaria@qaria.cz. Zhotovitel je povinen na odstranění vady nastoupit nejpozději do 48 hodin od reklamace, a vady je povinen odstranit nejpozději ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Tímto nejsou dotčeny případné jiné nároky ze záruky objednatele dle občanského zákoníku.
6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady ve sjednané lhůtě, nebo neodstraní-li vady ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám, případně třetím subjektem, a to na náklady zhotovitele. Běh záruky tímto není postupem objednatel ne dotčen.

Čl. IX. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit, jestliže:
 - a) je zhotovitel v prodlení s provedením díla více než 15 dnů
 - b) dílo má neodstranitelné vady
 - c) v ostatních případech dle zákona.
2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit, jestliže:
 - a) objednatel nedodržel platební podmínky sjednané v této smlouvě, a je v prodlení delší než 30 dnů a neuhradí svůj dluh ani po další výzvě k plnění s dodatečnou lhůtou alespoň 10 dnů.
3. V případě prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za každý započatý den prodlení 0,05 % z ceny díla.
4. V případě, že objednatel bude v prodlení s placením, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení objednateli ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných při předání díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení a za každou vadu.
6. V případě prodlení zhotovitele s nastoupením k odstranění vady a/nebo s odstraněním vad v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení a za každou vadu.
7. Sjednanými smluvními pokutami výše v tomto článku není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě.

Čl. X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že v ostatních věcech touto smlouvou neupravených se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 89/2012Sb. v platném znění.
2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště na stavbě stavební deník, pokud zákon nestanoví, že postačí vést jednoduchý záznam o stavbě. Vedení a náležitosti stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě stanoví prováděcí právní předpisy k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. Nezaujme-li objednatel nejpozději do tří pracovních dnů jiné stanovisko, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

1. Předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán zápis. Zápis obsahuje zejména zhodnocení kvality díla, soupis zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách jejich odstranění nebo jiných právech z odpovědnosti za vady, a nedošlo-li k dohodě, stanovisko objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, že odevzdávané dílo nebo jeho část přijímá.
2. Účastníci této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně přečetli a jsou srozuměni s jejím obsahem.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel.
4. Objednatel souhlasí s pořízením fotodokumentace stavby, případně s umístěním fotodokumentace na internetové stránky společnosti Qaria textum v sekci reference stavby.
5. Podpisem smlouvy zanikají veškerá předchozí ujednání smluvních stran.

Přílohy:

Příloha: položkový rozpočet

V Oldřichovicích 11.7. 2018

Ve Zlíně 11.7. 2018



.....
podpis: objednatel

Qaria textum s.r.o.

Pod Šternberkem 306

764 03 Zlín - Louky

IČO: 29377412

DIČ: CZ29377412

.....
podpis zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 170901_1 Parkovací stání a opěrná zeď
Objekt: 170901 Parkovací stání a opěrná zeď volnočasového areálu Oldřichovice
Rozpočet: 01 Stavební práce

Objednatel: Obec Oldřichovice IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: Qaria textum s.r.o. IČO: 29377412
 Pod Šternberkem 306 DIČ: CZ29377412
 76302 Zlín Louky

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 738 782,04
PSV			261 063,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 999 846,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 999 846,00 CZK
Základní DPH	21 %	419 967,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 419 813,66 CZK

v **Ve Zlíně**

dne

21.3.2018

Qaria textum s.r.o.
 Pod Šternberkem 306
 764 03 Zlín - Louky
 IČO: 29377412
 DIČ: CZ29377412

Stanislav Šnedorf - jednatel
 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			630 253,07	32
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			157 395,08	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			628 426,51	31
5	Komunikace	HSV			243 393,95	12
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			19 636,25	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			59 677,18	3
711	Izolace proti vodě	PSV			56 726,96	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			204 337,00	10
Cena celkem					1 999 846,00	100

Položkový rozpočet

S:	170901_1	Parkovací stání a opěrná zeď
O:	170901	Parkovací stání a opěrná zeď volnočasového areálu Oldřichovice
R:	01	Stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				630 253,07		
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m plocha : 0,1*11*11 opěrná zeď : 0,1*(1,5*60*2+1*50)	m3	35,10000	69,00	2 421,90	RTS 17/I	RTS 17/I
2	131201202	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 61,5*1,5*4,4 61,5*2,1*1 0,4*1,2*50	m3	559,05000	519,00	290 146,95	RTS 17/I	RTS 17/I
3	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m Položka pořadí 4 : 368,40000	m2	368,40000	80,00	29 472,00	RTS 17/I	RTS 17/I
4	151101201	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m 61,4*4+61,4*2	m2	368,40000	240,00	88 416,00	RTS 17/I	RTS 17/I
5	151101301	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m Položka pořadí 4 : 368,40000	m3	368,40000	79,00	29 103,60	RTS 17/I	RTS 17/I
6	151101311	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m Položka pořadí 5 : 368,40000	m3	368,40000	13,90	5 120,76	RTS 17/I	RTS 17/I
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Položka pořadí 5 : 368,40000	m3	368,40000	39,00	14 367,60	RTS 17/I	RTS 17/I
8	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m, kapacita vozu 12 m3 Položka pořadí 9 : 97,65700	m3	97,65700	185,00	18 066,55	RTS 17/I	RTS 17/I
9	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 drenáž : 61,4*0,6*0,35 základ : 61,4*1,6*0,3 stěna : 61,4*1,75*0,3 zpevněné plochy : (100*0,1+(54,4*2,4*0,1))	m3	97,65700	80,00	7 812,56	RTS 17/I	RTS 17/I
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním těžená zemina : (35,1+559,05) drenáž : -61,4*0,6*0,35 základ : -61,4*1,6*0,3 stěna : -61,4*1,75*0,3 zpevněné plochy : -(100*0,1+(50*2,4*0,1))	m3	497,54900	234,00	116 426,47	RTS 17/I	RTS 17/I
11	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 60*1,5	m2	90,00000	19,20	1 728,00	RTS 17/I	RTS 17/I
12	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 9 : 97,65700	m3	97,65700	275,00	26 855,68	RTS 17/I	RTS 17/I
13	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	3,00000	105,00	315,00	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				157 395,08		
14	212572111	Lože travivodu ze šterkopisku tříděného 61,4*0,6*0,35	m3	12,89400	977,00	12 597,44	RTS 17/I	RTS 17/I
15	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože 61,4	m	61,40000	61,40	3 769,96	RTS 17/I	RTS 17/I
16	274321321	Železobeton základových pasů C 20/25 61,4*1,6*0,3	m3	29,47200	2 460,00	72 501,12	RTS 17/I	RTS 17/I
17	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení 61,4*0,3*2	m2	36,84000	458,00	16 872,72	RTS 17/I	RTS 17/I
18	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění Položka pořadí 17 : 36,84000	m2	36,84000	115,00	4 236,60	RTS 17/I	RTS 17/I
19	274361821	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) 61,4/4*(1,1+0,75+0,2*2)*1,2*0,888/1000	t	1,15800	34 500,00	39 951,00	RTS 17/I	RTS 17/I
20	289970111	Vrstva geotextilie 300g/m2 61,4*(0,6*2+0,35*2)	m2	116,66000	64,00	7 466,24	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				628 426,51		
21	311112130	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	237,04732	2 310,00	547 579,31	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový rozpočet

S:	170901_1	Parkovací stání a opěrná zeď
O:	170901	Parkovací stání a opěrná zeď volnočasového areálu Oldřichovice
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,032*(0,56+2,35)+5,5*(2,85+0,56)+11*(3,1+0,56)+16,0*(3,35+0,56)+5,75*(3,6+0,56)+(6,32+2,6)*(3,85+0,56)+7,2*(3,85+0,56)		237,04732				
22	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	1,79000	32 200,00	57 638,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		(7,032*(0,56+2,35)+5,5*(2,85+0,56)+11*(3,1+0,56)+16,0*(3,35+0,56)+5,75*(3,6+0,56)+(6,32+2,6)*(3,85+0,56)+7,2*(3,85+0,56)/4)*0,888*2*1,2/1000		0,45444				
23	318261323	Stříška plotu z desek, šířka 300 mm	m	61,40000	378,00	23 209,20	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace				243 393,95		
24	564113305	Podklad z asf. recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.5 cm	m2	211,68800	104,50	22 121,40	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		asfalt : 10,64*(2+7,2)+1*1		98,888				
		2,4*47		112,8				
25	564231111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm, pod žlab	m2	36,90000	105,00	3 874,50	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		0,6*61,5		36,9				
26	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, parkovací stání	m2	227,88800	220,00	50 135,36	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		asfalt : 10,64*(2+7,2)+1*1		98,888				
		2,4*47		112,8				
		zámková dlažba : 6,75*2,4		16,2				
27	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	629,46400	16,50	10 386,16	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 24 : 211,68800		211,688				
		(10,64*(2+7,2)+1*1+2,2*50)*2		417,776				
28	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	112,80000	438,00	49 406,40	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		2,4*47		112,8				
29	577142112	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	98,88800	438,00	43 312,94	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		10,64*(2+7,2)+1*1		98,888				
30	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,20000	320,00	5 184,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		zámková dlažba : 6,75*2,4		16,2				
31	597091111R0X	Žlab odvodňovací betonový	kus	61,50000	874,70	53 794,05	Vlastní	RTS 17/ I
32	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	18,63000	278,00	5 179,14	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 30 : 16,20000*1,15		18,63				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				19 636,25		
33	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku CSB H 25 1000/150/250	m	44,00000	354,00	15 576,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		11*4		44				
34	919735112	Řezání stávajícího živichného krytu tl. 5 - 10 cm	m	54,50000	74,50	4 060,25	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				59 677,18		
35	998224111	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	469,89905	127,00	59 677,18	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				56 726,96		
36	711131311	Provedení izolace popovou fólií vodor. vč. pásky	m2	61,40000	158,00	9 701,20	RTS 17/ I	RTS 17/ I
37	711132311	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	151,14652	162,00	24 485,74	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		7,032*(0,56+0,25+0,15)+5,5*(0,56+0,53+0,15)+11*(0,15+1,05+0,56)+16*(0,15+1,95+0,56)+5,75*(0,15+2,43+0,56)+(6,32+2,6)*(2,43+0,15+0,56)+7,2*(3,4+0,15+0,56)		151,14652				
38	28323115	Fólie popová N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	244,42850	57,00	13 932,42	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 37 : 151,14652*1,15		173,8185				
		Položka pořadí 36 : 61,40000*1,15		70,61				
39	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,80000	4 782,00	8 607,60	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				204 337,00		
40	767001	D + M zábradlí ocelové, žárově zinkovaná konstrukce, výška 1000mm	m	61,40000	3 253,00	199 734,20	Vlastní	Indiv
41	767002	Osazení stávající závozy	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
42	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	0,70000	2 004,00	1 402,80	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Celkem						1 999 846,00		

Položkový rozpočet

S:	170901_1	Parkovací stání a opěrná zeď
O:	170901	Parkovací stání a opěrná zeď volnočasového areálu Oldřichovice
R:	01	Stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

V